[image: ]

Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель Сайрамского района
Решение Сайрамского районного маслихата Туркестанской области от 21 ноября 2019 года № 47-294/VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Туркестанской области 28 ноября 2019 года № 5268
[bookmark: z1]
      В соответствии пункта 2 статьи 8 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года и подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Сайрамский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проекты (схемы) зонирования земель Сайрамского района согласно приложению к данному решению.

      2. Государственному учреждению "Аппарат Сайрамского районного маслихата" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Республиканском государственном учреждении "Департамент юстиции Туркестанской области Министерство юстиции Республики Казахстан";

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе Сайрамского районного маслихата после его официального опубликования.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

      районного маслихата

К. Балатаев

      Секретарь районного маслихата

Ж. Мусаханулы

	Утверждены решением
Сайрамского районного
маслихата от 21 ноября
2019 года № 47-294/VI

 Проекты (схемы) зонирования земель Сайрамского района

      Сноска. Решение дополнено приложением в соответствии с решением Сайрамского районного маслихата Туркестанской области от 22.11.2022 № 22-132/VII (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); в редакции решения Сайрамского районного маслихата Туркестанской области от 27.09.2023 № 7-52/VI (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Проект (схема) зонирования земель села Аксу, Аксукентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Алаш, Аксукентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Байтерек, Аксукентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Нуржанкорган, Арыского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Кожакорган, Арыского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Жибек жолы, Жибек жолинского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Машат, Жибек жолинского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Сихым, Жибек жолинского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Манкент, Манкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Аккала, Манкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Колкент, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Аксуабад, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села М.Оразалиев, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Ханкорган, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Шапырашты, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Жанатурмыс, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Косбулак, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Теспе, Колкентского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Кутарыс, Кутарыского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Кызылжар, Кутарыского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Акарыс, Кутарыского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Оймауыт, Кутарыского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Карабулак, Карабулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Карамурт, Карамуртского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Низамабад, Карамуртского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Касымбек Датка, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Таскешу, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Асил арык, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Сарыарык, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Курлык, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Ошакты, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Тоган, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Ширкин, Кайнарбулакского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Карасу, Карасуского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Акбай, Карасуского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Бескепе, Карасуского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Акбастау, Карасуского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Ынтымак, Карасуского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Жанатурмыс, Карасуского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Береке, Карасуского сельского округа

[image: ]

      Проект (схема) зонирования земель села Айтеке би, Карасуского сельского округа

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
or A o B TionkyGacckuii paiiton

ot B Ao B clo Xubekxonii

Ne 30H

Koachcpuune HT 30H

.

:

1,1

document_image_rId11.jpeg
Ne 30H

Koachcpuume HT 30H

;

1.2

19295049

document_image_rId12.jpeg
Avana

| Ne 30H | Koadcpnument 3on
1 2,0
15
13

document_image_rId13.jpeg
Koadduumnent 3on

1,5

document_image_rId14.jpeg
Koacd puumeHT 30H

document_image_rId15.jpeg
Ne 30H KoacchuumeHT 30H
1,2

document_image_rId16.jpeg
Kelz0iakasaxcTan

[n)
1820501

Ne 30H

Koath ¢ mumeHT 30H

1,2

document_image_rId17.jpeg
Ne 30H

Koathduumnent 3oH

1,2

Koxakopran

document_image_rId18.jpeg
Ne 30H

Koad dpnumneHT 30H

1,2

document_image_rId19.jpeg
Xaukopran

19205014

Ne 3oH

Koadh puume HT 30H

1,2

document_image_rId20.jpeg
[ Neson [ Kosdpduument son |

1 [ 1,2 |

document_image_rId21.jpeg
Cone

19205008
fecne

Ne 30H Koadp puumeHT 30H

1 1,2

document_image_rId22.jpeg
Keigeimkap

i
S

3
H
H
H
H
H
H
£
H
H
g

.

o
. 19295002
= o Kuseinatkep
@
= / d 4
Ne 30H Koadpchuume HT 30H

1,3

N

™ ™

Keiauinackep
e

9

document_image_rId23.jpeg
19205005
Kuiasingxap

Ne 30H

Koad puumeHT 30H

P

1,2

19295001

document_image_rId24.jpeg
oT A o A c/o KyTapeic

Ne 30H Koadh omume HT 30H
12

document_image_rId25.jpeg
Ne 30H

Koachcpmume HT 30H

1,1

document_image_rId26.jpeg
[ Neson | Kosbimmentson
(=]

20

15

s T 13

document_image_rId27.jpeg
[ Neson | esdbmmanrson
1,9

document_image_rId28.jpeg
Koac puume HT 30H
1,6
13

document_image_rId29.jpeg
KoachcpuumneHT 30H

2,0

1,6

oA Manukos

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg
Ne 30H

Koad puument 3on

3.2

Kaitnapbynax

19205018

document_image_rId31.jpeg
Kpyr
e

nekoe

10205022

Ne 30H

KoadcpuumeHT 30H

1,6

document_image_rId32.jpeg
Ne 30H

KoadbcpuumeHt 301
1,2

document_image_rId33.jpeg
i

40 207 Okragpn "3

Ne 30H

Koadcpuumenr s3on

1,3

document_image_rId34.jpeg
OwakTel

Koapp umeHT 30H

1,3

document_image_rId35.jpeg
Ne 30H

KoadcbmumeHT 30H

1,2

document_image_rId36.jpeg
Koadcpuumenr 3on

Ne 30H

1,3

document_image_rId37.jpeg
Koo uumenT 304

document_image_rId38.jpeg
KoathhnumeHt 304

i | 1,5

document_image_rId39.jpeg
10205057

Ne 30H Koadbpuume HT 30H
1 1,2

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId40.jpeg
19205064

10205057
i

Ne 30H

Koad chuumeHT 30H

r

1,2

document_image_rId41.jpeg
Ne 30H

Koadduume HT 30H

1,5
1,2

document_image_rId42.jpeg
Hoeocenorxa

§

oT A o A c/o Kapacy

N2 30H } Koadpchuume ut 20H
1,2

document_image_rId43.jpeg
A-pn A-ra peiin Kapacy alo

Ne aiimak

'AVIMaK KoSepuumenT!

1.2

document_image_rId44.jpeg
Ne 30H

Koaddpuument son

1,6

document_image_rId5.jpeg
Ne 30n

kodbdunuent 3ou

2,0

document_image_rId6.jpeg
ko3 duent 3ou

2,0

document_image_rId7.jpeg
Ne 30H

Koachcpuume HT 30H

r

1,2

document_image_rId8.jpeg
fuxardirais
o

KoapcpuumeHt o1

document_image_rId9.jpeg
Tpurpaxtasoe

e unCarptases

Ne 30H Jr Koa hmumeHT 30H
1,5

aannap.